§. 2. Quocirca Venerabili Fratri Episcopo Albensi  
per presentes commitimus, & mandamus, quatenus ipse per se, vel alium, seu alios presentes literas, &  
in eis contenta quacumque ubi & quando opus fuerit  
& quoties pro parte dictorum Fratrum fuerit requi-  
situs, solemniter publicans, & eisdem in præmissis  
efficacis defensionis præsidio assistens, faciat auctoritate  
nostra eisdem Fratres præsentium literarum commo-  
do, & effectu pacifice frui, & gaudere; non permit-  
tentis illos desuper a quoquam quavis auctoritate fun-  
gente quomodolibet indebet molestari, contradicto-  
res quolibet, ac præmissis non parentes per censuras,  
& poenas Ecclesiasticas aliquaque opportuna juris, & facti  
remedia appellatione postposita, compescendo, invo-  
cato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secu-  
laris, Decernentes presentes literas semper, & perpe-  
tuò validas, firmas, & efficaces, existere, & fore suo-  
que plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinero,  
ac ab omnibus, & singulis ad quos spectat, & pro tem-  
pore spectabit, inviolabilitatem observari debere, irri-  
tuimque & inane quicquid secus super his a quoquam  
quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit  
attentari.

§. 3. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordina-  
tionibus Apostolicis, ac quorumvis Ordinum, Con-  
gregacionum, illorumque Domorum, & locorum re-  
gularium etiam juramento, confirmatione Apostolica,  
vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & con-  
suetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis  
Apostolicis illis, eorumque Superioribus, & perso-  
nis, ac quibusvis aliis sub quibuscumque tenoribus, &  
formis, ac cum quibuscumque derogatoriis deroga-  
toriis, aliiisque decretis in genere, vel in specie, ac

Bullarii Magni Tom. V.

H

buscum

Declaratio  
debet  
manuam.

Confirmat  
ur in  
sub.

Executores  
deputati.

Contrario-  
vientium  
pena.

Contrariis  
derogatis.

Executores  
deputati, &  
transferebo-  
res puniri  
mandata

Contrariis  
derogatis.

buscumque tenore, & formis, ac cum quibusvis eriam Ministrorum hujusmodi transire quoquā modo audeant derogatoriarum derogatoriis, alioque efficacioribus, & seu præsumant, insolitis clausulis, iritabitibusque, & aliis decretis in §. 6. Decernentes, si aliquis Religiosus ex predictis genere, vel in specie, & aliis in contrarium præmisso. D. Calceatis jam professus novam professionem in prærum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis, dicto erundem Ministrorum S. Francisci de Paula, vel emissam à quibus omnibus, & singulis etiam pro illorum sufficien- tienti derogatione de illis, corūmque totis tenoribus emiserit, ultra peccati in prædictis nostris literis appro- specialis, specifica, & expressa, ac individua, ac de verbo sitas, Professionem hujusmodi ipso facto nullam, irri- ad verbum, non autem per clausulas generales idem tam, & inanem, nulliusque valoris, & effectus. Eodem- importantes mentio, seu quevis alia expressio habenda, que prorsus modo, Professionem per eisdem primis aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, dictos Fratres in Ordine Carthusianorum hujusmodi illorum tenores præsentibus pro plenē, & sufficienter emissam absque licentia prius petita, & obiecta à Su- expressis habentes, illi, alii in suo robore permanuris, perioribus prædictis Congregationis Fratrum Discal- hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus ceatorum Sanctissimæ Trinitatis hujusmodi, etiam ipso ceterisque contrariis quibuscumque.

§. 4. Volamus autem, quod præsentium transumptis, & effectus existere, & fore, ac irritum, & inane, si etiam impremissis, manu alicuius Notarii publici subseri secus super his à quoquam quavis auctoritate, scienter pris, & sigillo personæ in dignitatē Ecclesiastica con-, vel ignoranter contigerit attentari,

Datum Romæ apud Sanctum Petrum sub Annulo Ordinum, & Congregationis hujusmodi: etiam jura- sti anno decimo-quarto.

ccxxx.

Ne Fratres Discalceati Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum Hispaniæ, post emissam Professionem possint transire ad Ordinem Fratrum Minorum S. Francisci de Paula.

Edita A.D.  
1637.

### URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Allatib. §. 1. Alijs à Nobis emanarunt literæ tenoris subse- P. 1. editi Confess. praesente. Nunc ad tol- tendam ha- fratribus transi- fratribus transi- ad ordinem Mi- nistrorum S. Francisci de Paula. Procurator Generalis Regis Observantie Congregationis Fratrum Discalceatorum Sanctissimæ Trinitatis hujusmodi, D. lectus filius Joannes de Annunciatione ejusdem Congregationis Procurator Generalis Nobis humiliter supplicati fecit, ut in præmissis per aliquod opportunum declaratio- nes nostra ministerium providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 2. Sed ne aliqui dubitare possit, in Fratribus prædictis, per præinsertas nostras literas hujusmodi, in illis verbis, et ammissionis quarti voti, vel Strictioris Regulae prætextu, transitus ad Ordinem Ministrorum S. Francisci de Paula nuncupatorum prohibitus sit.

§. 3. Idem pro majori quiete, & conservat one Regu- laris Observantie Congregationis Fratrum Discalceatorum Sanctissimæ Trinitatis hujusmodi, D. lectus filius Joannes de Annunciatione ejusdem Congregationis Procurator Generalis Nobis humiliter supplicati fecit, ut in præmissis per aliquod opportunum declaratio- nes nostra ministerium providere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 4. Nos igitur eundem Joannem Procuratorem Generalem specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, alioque Ecclesiastici sententiis, censuris, & peccatis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latris, si quibus quomodolibet innodus existit, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie abolentes, & absolutum fore carentes: Hujusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium negotiis Regularium præpositorum consilio tenore præsentium declaramus, prohibitionem in præinsertis nostris literis contentam, & expressam, quod nimur, non licet Fratres Discalceatis Congregationis hujusmodi post emis- sionem in ea professionem ad alium Ordinem, seu Religionem præterquam Fratrum Carthusianorum, ut præferatur, transire, comprehendere etiam Ordinem Fratrum Ministrorum S. Francisci de Paula.

§. 5. Ac proinde omnibus, & singulis Fratribus Discalceatis ejusdem Congregationis Sanctissimæ Trinitatis, tan laicis, quam ceteris choro deputatis, explicitè, oriri posset, occurratur, & gravissimi sumptus, quibus nominatis, & expresse prohibemus, ne de cætero, sub dominis regularis, & præfectori Romanæ Congregationis predictis, & aliis quibusvis prætextibus, & aliis, quam hujusmodi maximo suo cum detimento gravarentur, ut præfetur, ad secundum dictum Ordinem Fratrum si dictum Capitulum generale tam sèpè celebrandum foret

Deregatus  
contrariis.

D.P. A. 14.  
die 4. Apr.

ccxxix.

Quod Capitulum generale Congregationis Clericorum regularium Ministrantium infirmis de sexennio in sexennium dumtaxat celebretur.

Hanc Congregationem approbavit Sixt. V. in Conf. 25. Tom. 2. & quod Capitulum celebretur quolibet sexennio alias ordinavit Clemens VII. in Conf. 75. Tom. 3.

URBANUS PAPA VIII. Edit. A.D.  
1637.  
Ad futuram rei memoriam.

Xponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Matthæus Mortuelli Præpositus Generalis, & Consultores generales, & Arbitri Consulta Congregationis Clericorum regularium ministrantium infirmis quod licet juxta Congregationis constitutiones Apostolicae aucto- ritate confirmata statutum sit, ut Capitulum generale ejusdem Congregationis quolibet sexennio celebreur; nihilominus a nonnullis assertur celebrationem Capitiuli generalis hujusmodi ad triennium Apostolicae auctoritate redactam esse; quare cum de tali reduc- tione non constet, ut cucumque difficultati, qua inde oriri posset, occuratur, & gravissimi sumptus, quibus nominatis, & expresse prohibemus, ne de cætero, sub dominis regularis, & præfectori Romanæ Congregationis predictis, & aliis quibusvis prætextibus, & aliis, quam hujusmodi maximo suo cum detimento gravarentur, ut præfetur, ad secundum dictum Ordinem Fratrum si dictum Capitulum generale tam sèpè celebrandum foret

## URBANUS OCTAVUS.

foret, evitentur: Nobis exponentes prædicti humiliter  
 supplicati fecerunt, ut in p̄missis opportūnū pr̄vi-  
 dere de benignitate Apostolica dignaremur.  
 §.1. Nos igitur Congregationis, & Domorum præ-  
 dictarum indemitti, quantum cūm Domino possu-  
 mus consulere, diabolique Exponentes specialibus favo-  
 ribus, & gratiis proleque volentes, & eorum singula-  
 res personas à quibusvis excommunicationis fulpen-  
 sionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis,  
 censuris, & poenit. à jure, vel ab homine quavis occa-  
 sione, vel causa fatis, si quibus quomodolibet innoc-  
 entium, harum serie absolventes, & absolutas fore defectum suorum reddituum ad præsens sum ad op-  
 censes hujusmodi supplicationibus inclinati, aten-  
 tio quod non constat de Capitulo hujusmodi reductio-  
 ne prædicta. Capitulum generale prædictum de ruina impendeat, nisi illis de opportunitate subventionis  
 sexennio in sexennium dumtaxat juxta dicta Congre-  
 gationis hujusmodi Constitutiones celebrandum esse, & Pontifices prædecessores nostros Monasteriis hujus-  
 celebrari, electionemque moderni Generalis, & alio-  
 rum Officialium in Capitulo generali Congregationis, sicut per Pium V. qui similes, & forsitan minus  
 hujusmodi novissimè celebrato alijs canonice factam, urgentes ob causas per quasdam suas, sub die 19. Martii.  
 juxta formam Constitutionum prædictarum per inter- 1570. duodecim Congregationibus Regularium tunc  
 grum sexennium durare debere, ac Generalem, & alios expressis bona stabilia pro summa quadraginta  
 Superioris in Capitulis generalibus, seu in Consulta millium scutorum auri, quorum centum, & trintig  
 generali eligi solitos, scilicet Procuratores generalem, tria milia dicta Congregationi Cassinensi pro sua rata  
 Provinciales, & Secretarium Consulta prædicta obtigerunt; & postmodum, quia summa hujusmodi  
 ficia eorum per totum sexennium hujusmodi, servata non sufficiebat, per alias suas sub die 5. Octobris 1571.  
 tamen dictarum constitutionum dispositione, libere, & in simili forma brevis respectivè expeditas literas, ei-  
 licite exercere posse, & valere, ita tamen ut literæ nostræ dem Congregationi Cassinensi bona stabilia pro alia  
 super modo, & forma eligendi Generalem, Consultores, summa quinquaginta millium scutorum aureorum ven-  
 & Arbitrum dictæ Congregationis, sub die 29. Aprilis dñi facultatem respectivè concessit, eoque modo  
 1628. emanata omnino obseruentur.  
 §.2. Sicque per quoscunque Judices Ordinarios, & tuni temporis imminentibus opportune occursum fuisti-  
 Delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditio- se, eadèmque Monasteria notabilem exinde subventio-  
 res, ac S.R.E. Cardinales etiam de Latere Legatos ju- nem percipile, experientiæ copertum est.  
 dicari, & definiri debere, ac irritum, & inane quic- §.1. Nobis propter dicti Procurator quo supra  
 quid secus super his à quoquam quavis auctoritate, nomine humiliiter supplicari fecit, ut in p̄missis op-  
 sciencie vel ignoranter contigerit attentari, Apostoli- portuè provide, & alias ut infra indulgere de be-  
 auctoritate tenore præsentium decernimus, & decla- nignitate Apostolica dignaremur. Nos igitur dictæ  
 ramus.  
 §.3. Non obstantibus, quatenus extet, reductione quantum cum Domino possumus, consulere, eaque  
 prædicta ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apo- specialib. is favoribus, & gratiis proleque volentes, ac  
 stolicis, dictæ Congregationis, etiam juramento, illorum singulares personas à quibusvis excommunica-  
 confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia ro- tions, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasti-  
 boratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quo- cis sententiis, censuris, & poenit. à jure, vel ab homi-  
 que indultis, & literis Apostolicis in contrarium præ- ne quavis occasione, vel causa latis, si quibus quo-  
 missorum quomodolibet concessis, confirmatis, & inno- modilibet innodata existunt, ad effectum præsentium  
 vatis. Quibus omnibus, & singulis, eorum omnium, & dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, &  
 singulorum tenores prefentibus pro plenè, & sufficien- absolutas fore censes, hujusmodi supplicationibus  
 ter expressis habentes, illis alias in suo labore perman- inclinati, necnon prædictarum dicti Pij V. prædeces-  
 turis hæc vice dumtaxat specialiter, & expressè dero- torum tenores presentibus pro expressis ha-  
 gamus, ceterisque contraria quibuscumque. bentes, Abbatibus Monasteriorum dicta Congrega-  
 tionis, quæ prædictis, & alijs majoribus necessitatibus  
 Darum Rome, apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo P̄ficatoris, die 24. Aprilis 1637. Pontifi- ad prelatis reperintur, ut cum approbatione  
 catus nostri anno decimo-quarto. tamen dilecti Filii nostri Francisci Sancti Laurentii in  
 Damaso Diaconi Cardinalis Barberini nūcupari S.R.E.  
 Vicecancellarii, nostri secundum carneum ex fratre ger-  
 mano Nepotis, ac prædicta Congregationis apud  
 COXXIL Edita. A.D. 1637. 20. Nos, & Apostolicam Sedem Protectoris, ac licentia prout. 10  
 Ius. Pont. 4.14. Regiminis dictæ Congregationis ea prædictæ Congre-  
 rationis bona stabilia, quæ pro liberanda ab ære alieno  
 Congregatione prædicta, restaurationibusque ne-  
 cessariis, & utilibus in ejus bonis faciendis magis op-  
 portuna fuerint judicata usque ad summam in totum  
 CCXXXII. Facultas alienandi usque ad summam ducen- ducentorum, & quinquaginta millium scutorum mo- illarum tenores, & continentias, vendere, distrahere,  
 torem, necnon reducendi annuos Census atque alienare, sive in emphyteusim dare, necnon  
 ad minus interusurum, concessa Congre- census annuos super ipsas Congregationis bonis sta-  
 gationi Cassinensi. bilibus de licentia Sedis Apostolica impositos cum  
 pro hac alienatione obserua Confit. 150. Alias  
 à nobis, &c. & 323. Alias, infra. pecuniis, ad minorem rationem pro quolibet cente-  
 U R B A N U S P A P A . VIII. nario, & anno, sive minori interusurio obnoxiiis,  
 Ad futuram rei memoriam. super eodem fundo accipendi, & cum condicio-  
 nibus in priori instrumento appositis redimere; ita ta-  
 Moxiva. E xponi Nobis nuper fecit dilectus filius modernus  
 Procurator generalis Monachorum Congregatio- men ut præsentes aliis ejusdem Congregationis Mo-  
 nasteriis Bullarii Magni Torn. V. nisteriis

## URBANUS OCTAVUS.

*Contrariis  
derogari.*

nasteris minima suffragentur, quia in his dumtaxat, que ad onerum per Sedem Apostolicam impositorum debitam solutorem integrè concuerunt; & concurredunt libere, & licet possint, & valcent, auctoritate Apostolica tenore presentium concedimus, & indulgimus.

*D. P. A. 1.  
die 19. Iunii.  
Annulo Piscatoris, die 19. Junii 1637. Pontificatus nostri Anno decimo-quarto.*

**CCXXXIV.** Quod in Provincia Granateni Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia nullus Frater, aut consanguineus in primo, & secundum gradu Ministri actualis pro tempore possit succedere immediate ad Provinciam dictæ Provinciæ, &c.

Vide quo de his Fratribus indicavi tibi ad Conf. Pastoralis officii, Gregor. XV. & ad Conf. 57. Sacrosanctum, bujus Pontificis, Tom. 4.

*Edita A.D.  
1637.  
URBANUS PAPA VIII.  
Ad futuram rei memoriam.*

*Motu su-  
bus Condit.*

Cum siqut dilecti Filii Fratres Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia nuncupati Provinciae Granatenis, Nobis nuper exponi fecerunt, alias contigerit, ut Ministri Provinciales animadvententes, sepe ad idem Provincialium officium in vim literarum Apostolicarum reeligiri minimè posse, dederint operam, ut eorum frater, aut nepos ad officium hujusmodi eligatur, & sic multorum annorum spatio dictum officium inter ipsos hereditarium per continuaram sibi sanguine conjunctorum in officio hujusmodi successione effectum fuerit; proprieaque dicti exponentes cupientes opportunum aliquod in premissis remedium adhiberi, ac alias ne dictæ Provinciae Fratres hujusmodi graves, & benemeriti ab officiis excludantur, illaque juvenibus inexpertis in maximum dedecus, & boni regiminis dictæ Religionis detrimentum conferantur, defupser provideri.

§.1. Nos predictos exponentes specialibus favoribus, & gratis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & peccatis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latet, si quibus quomodolibet innodata existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, Suplicationibus illorum nomine Nobis super hoc similiter porrectis inclinati, Volumus, & Apostolica auctoritate tenore presentium statuimus, & ordinamus.

*Observari  
modis expro-  
priis.*

§.2. Quod de cetero nullus Frater, aut consanguineus in primo, & secundo gradu Ministri Provincialis dictæ Provinciae, Provincialatus officium hujusmodi dimittit, immediatè post ipsum in Ministerium Provincialium dictæ Provinciae eligi quoquo modo possit & valeat? Mandamus propreter omnibus, & singulis dictæ Provinciae, & Ordinis hujusmodi Superioribus, fratibus, & personis, id quos spectat, & pro tempore quomodolibet in futurum spectabit, ne quicquam contra presentium nostrorum literarum contingentiam, & auctoritatem facere, vel attentare audeant, seu praesumant,